
О внесении изменений в приказ 

УОА Суксунского городского 

округа от 19.01.2022 № 19 

28.11.2022 268 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

Управление образования  

Администрации Суксунского городского округа Пермского края 
 

ПРИКАЗ 
 

              №  

 

п. Суксун 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 31.10.2022 № 681 «О мерах поддержки семей лиц, 

призванных на военную службу по мобилизации» (в редакции постановления 

Администрации Суксунского городского округа от 28.11.2022 № 779), 

приказом УОА Суксунского городского округа от 31.10.2022 № 225 «Об 

утверждении Порядка предоставления мер поддержки семей лиц, призванных 

на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской 

Федерации» (в редакции приказа УОА Суксунского городского округа от 

28.11.2022 № 267), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ УОА Суксунского городского округа от 19.01.2022 

№19 «Об установлении размера родительской платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в образовательных 

организациях Суксунского городского округа» (в редакции приказа УОА 

Суксунского городского округа от 31.10.2022 № 226) изменения, изложив абзац 

4 пункта 2 в следующей редакции:  

«- с семей, лиц призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации, в том числе на добровольной 

основе, а также с семей лиц, проходящих военную службу по контракту и 

принимающих участие в специальной военной операции.». 

2. Настоящий Приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 

01.10.2022. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник          В.В. Петухов 


	ПРИКАЗ

